
B I U L E T Y N 
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

Spółka Akcyjna 
 

Warszawa, dnia 21 stycznia  2019 r.   Nr 1 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 

   str. 

Poz. 
01 

- w sprawie wprowadzenia „Instrukcji o kontroli biegu pociągów pasażerskich  
i towarowych Ir-14”..………………………………………………………...…….... 

 
2 

Poz. 
02 

- w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji dostępu do obiektu 
telekomunikacyjnego sieci GSM-R Ie-148” ………………………………. 3 

Poz. 
03 

- w sprawie wprowadzenia do stosowania „Wytycznych projektowania  
i eksploatacji ochrony ziemnozwarciowej i przeciwporażeniowej  
z uszynieniami grupowymi w układzie otwartym na liniach kolejowych 
Iet-106”………………………………………………………………………. 

 
 

4 

   

 

   

 

   

 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



str. 2                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

01/01 
 

Uchwała Nr 9/2019 
Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji o kontroli biegu pociągów pasażerskich i towarowych Ir-14” 

 

 
       Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Zarządu, po 
rozpatrzeniu wniosku Biura Eksploatacji i Obsługi Pasażerskiej Centrali Spółki Nr IES3-714-09/2018 
z dnia 19 listopada 2018 r. Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza do stosowania w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. „Instrukcję o kontroli biegu pociągów 
pasażerskich i towarowych Ir-14”,  stanowiącą załącznik do uchwały. 
       

§ 2.  
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
2. „Instrukcja o kontroli biegu pociągów pasażerskich i towarowych Ir-14” podlega opublikowaniu 

na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku. 
 

§ 3.  
Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Eksploatacji i Obsługi Pasażerskiej 
Centrali Spółki.  

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr 910/2011 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie przyjęcia zarządzenia wprowadzającego „Instrukcję o kontroli biegu pociągów 
pasażerskich i towarowych Ir-14” (z późniejszymi zmianami).  

 
§ 5. 

Uchwała obowiązuje od dnia 09 grudnia 2018 r. 
 
Nr IES3-714-09/2018 
Rozdzielnik: A, B 
 
Opracował: Adam Kierdelewicz 
nr tel. 47 333 12 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 3                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 
02/01 

 
Uchwała Nr 17/2019 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia   15 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji dostępu do obiektu telekomunikacyjnego sieci 
GSM-R Ie-148” 

 
Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Zarządu, po 

rozpatrzeniu wniosku Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej Centrali Spółki Nr IST5d-5420-
06/2018 z dnia 07 stycznia 2019 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadza do stosowania. „Instrukcję dostępu do obiektu telekomunikacyjnego sieci GSM-R Ie-
148”, stanowiącą załącznik do uchwały. 
 
  § 2. 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
2. „Instrukcja dostępu do obiektu telekomunikacyjnego sieci GSM-R Ie-148” nie podlega 

opublikowaniu na stronie internetowej Spółki. 
 

§ 3. 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej 
Centrali Spółki. 

 
§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 
 

Nr IST5d-5420-06/2018 

Rozdzielnik: A, B 
 
Opracował: Krzysztof Ostrowiński 
nr tel. 22 473 33 66 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 4                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 
03/01 

 
Uchwała Nr 18/2019 

Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
z dnia 15 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Wytycznych projektowania i eksploatacji ochrony 
ziemnozwarciowej i przeciwporażeniowej z uszynieniami grupowymi w układzie otwartym na 

liniach kolejowych Iet-106” 

Na podstawie § 15 ust. 2  Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu Zarządu,  
po rozpatrzeniu wniosku Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej Centrali Spółki Nr IST5f-5520-
08/2018 z dnia 07 grudnia 2018 r. Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza do stosowania  „Wytyczne projektowania i eksploatacji ochrony ziemnozwarciowej i 
przeciwporażeniowej z uszynieniami grupowymi w układzie otwartym na liniach kolejowych Iet-106”, 
stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2.  

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

4. „Wytyczne projektowania i eksploatacji ochrony ziemnozwarciowej  
i przeciwporażeniowej z uszynieniami grupowymi w układzie otwartym na liniach kolejowych 
Iet-106” podlegają opublikowaniu na stronie internetowej Spółki z możliwością wydruku. 

§ 3. 

Traci moc decyzja Nr 6/2006 Członka Zarządu – dyrektora ds. techniki PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A. z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie ustalenia „Wytycznych projektowania i eksploatacji systemu 
ochrony ziemnozwarciowej i przeciwporażeniowej z uszynieniami grupowymi w układzie otwartym 
na liniach kolejowych”. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej 
Centrali Spółki. 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 5                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawca:  Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
Redakcja:  Biuro Zarządu 

Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 
03-734 Warszawa, ul. Targowa 74 
tel. (0-22) 473 – 25 – 54  

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 


